

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหัวนา-บ้านนาง (ต่อจากเดิม)  
 หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์  
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร  
 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	800.00	1.78	1,424.00	1.3624	2.43	1,944.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	572.26	22,890.40	1.3624	779.65	31,186.00
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	800.00	393.52	314,816.00	1.3624	536.13	428,904.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	60.00	131.98	7,918.80	1.3624	179.81	10,788.60
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	160.00	45.13	7,220.80	1.3624	61.49	9,838.40
					354,270.00			482,661.00

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 354,270.00

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง = 482,661.00

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(นางสาวลัดดาวัลย์ พรหมลัทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางจารุณี พรหมสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสถิตย์พร เขียวจันทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง